UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM  CIÊNCIA POLÍTICA

EDITAL Nº 04/2023, DE 11 DE JULHO DE 2023
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIA POLÍTICA

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS INSCRITAS

A  Comissão  Eleitoral  instituída  pela  Portaria  02/2023  –  CCP/CCHL,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  nos  termos  das  Resoluções  -  CONSUN  nº  020/2011  e  nº
043/2013,  torna público  o Resultado  da Homologação das  Candidaturas  Inscritas  na
Eleição de Coordenador e Subcoordenador do Curso de Ciência Política do Centro de
Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal do Piauí:

Chapa 01:
Raimundo Batista dos Santos Junior - Coordenador
Vítor Eduardo Veras de Sandes Freitas - Subcoordenador

Teresina, 18 de julho de 2023.

Barbara Cristina Mota Johas
Presidente da Comissão eleitoral

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
	CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL
	COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIA POLÍTICA
	EDITAL Nº 04/2023, DE 11 DE JULHO DE 2023
	ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIA POLÍTICA
	HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS INSCRITAS
	A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria 02/2023 – CCP/CCHL, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções - CONSUN nº 020/2011 e nº 043/2013, torna público o Resultado da Homologação das Candidaturas Inscritas na Eleição de Coordenador e Subcoordenador do Curso de Ciência Política do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal do Piauí:
	Chapa 01:
	Raimundo Batista dos Santos Junior - Coordenador
	Vítor Eduardo Veras de Sandes Freitas - Subcoordenador

		2023-07-18T12:36:31-0300